

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

Processo: 23261.002334/2024-28

Interessado: CE-JUA

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE PLANOS DE MONITORIA PARA ATUAÇÃO DE PROFESSORES **ORIENTADORES**

IFCE - CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE EDITAL № 13/2024 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

NOME COMPLETO	SIAPE	NÍVEL	COMPONENTE CURRICULAR	RESULTADO	CLASSIFICAÇÃO
Fernando Luís Vieira de Sousa		Graduação Bacharelado	Cálculo II	95,75	1
Maurício Soares de Almeida		Graduação Bacharelado	Física 2	95,5	2
Maria Regilene Gonçalves de Alcântara	2686475	Graduação Bacharelado	Desenho Técnico	90,5	3
Francisco Rodrigo de Lemos Caldas	1658747	Graduação Bacharelado	Química Analítica	87,0	4
Rômulo Diniz Araújo	1946116	Graduação Tecnologia	Comandos Elétricos	86,75	5
Amanda Raquel Rodrigues Pessoa		Graduação	Fundamentos Sócio-Filosóficos e Antropológicos da Educação Física	84,0	6

Nilene Matos Trigueiro Marinho	1795474	Graduação Licenciatura	Fundamentos do Lazer aplicados à Educação Física	81,5	7
Francisco Camilo da Silva	11/14/416	Graduação Licenciatura	Laboratório de Matemática	77,25	8
Matheus Alves Pereira	1144814	Graduação Bacharelado	Álgebra Linear	75,5	9
Francisco Salviano Sales Nobre		Graduação Bacharelado	Análise de Dados em Educação Física	74,25	10
Flávio César Brito Nunes	1056957	Graduação Tecnologia	Eletrônica Geral	70,0	11
Mira Raya Paula de Lima		Graduação Bacharelado	Análises Físicas e Químicas Ambientais	70,0	12

Juazeiro do Norte, 10 de setembro de 2024.

COMISSÃO LOCAL PARA SELEÇÃO DE MONITORIA Portaria nº 5211/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO (20/08/2024)



Documento assinado eletronicamente por **Zelia Maria de Lima Pinheiro**, **Presidente da Comissão**, em 10/09/2024, às 19:06, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Luiza Maria Vieira de Lima**, **Membro da Comissão**, em 10/09/2024, às 19:07, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Janailson Pascifico da Silva**, **Membro da Comissão**, em 10/09/2024, às 19:09, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **Wandinalva Fernandes Lima**, **Membro da Comissão**, em 10/09/2024, às 19:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0 informando o código verificador **6476385** e o código CRC **8CE9B7B1**.

6476385v5 23261.002334/2024-28